segunda-feira, 29 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 088/2022 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LINDICLECIO DE MACEDO

ALVES EIRELI CNPJ nº 35.784.366/0001-83 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº

088/2022; Data do Termo Aditivo: 19/07/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA

VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

CAMERA DOME DE 30 METROS COM SENSOR
INFRAVERMELHO LENTE DE 2MM COM
TECNOLOGIA OCR COM MICROFONE
EMBUTIDO E TECNOLOGIA IP COM FIO.

10 UND INTELBRAS
VIP 3230 D

R$ 744,94 R$ 7.449,40

CABO PARA CFTV 4 PARES CAT 5E 100%
COBRE PRETO

750 MT CONDUTTI
100% COBRE

R$ 3,09 R$ 2.317,50

VALOR TOTAL R$ 9.766,90

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB4AFB1AAA4984209FD54E9484832836

		2024-07-29T11:04:00-0300